
   بر اســاس آنچه امروز رهبر انقلاب گفتند، مهمترین بخش ســومین 

پیام تصویری ایشان، به موضوع شکست تلاش دشمن برای تسلیم شدن 

ایران مربوط بود.

دشــمن ســعی دارد وانمود کند جنگ اخیر را به خاطــر موضوع فعالیت 

هسته ای ایران و هراس از دستیابی به بمب اتمی به راه انداخت اما خود 

آنها بهتر از هرکسی می دانند که ایران قصدی برای تولید سلاح اتمی نداشته 

است. موضوع چنان روشن است که ترامپ برای فرار از آن به راحتی ارزیابی 

مدیر اطلاعات ملی آمریکا در این مورد را زیر ســوال برد و گفت او اشتباه 

می کند! این تنها یک نمونه از هزاران مدارکی است که نشان می دهد مسئله 

آمریکا با ایران هسته ای نیست وهسته ای و توان موشکی و حقوق بشر صرفاًً 

بهانه ای است که نمیتوانند یک ایران قوی و مستقل را که گوش به فرمان 

آنها نیست، تحمل کنند.

در اثنای جنگ، رئیس جمهور آمریکا، پیامی کوتاه اما قابل تامل در شبکه ی 

اجتماعی خودش منتشر کرد: UNCONDITIONAL SURRENDER؛ 

»تسلیم بی قید و شرط«. این پیام تنها شامل همین دو کلمه بود، با حروف 

بزرگ انگلیسی نوشته شده بود که در زبان انگلیسی نشانه ی تأکید شدید 

و قاطعیت است. یعنی با صراحت اعلام می کرد که از نظر او، راه حل پایان 

جنگ، فقط تسلیم بی قید و شرط ایران است.

نکته ی مهم این است که این پیام در روز پنجم جنگ منتشر شد؛ در حالی 

که ترامپ پیش تــر نیز در مواضع مختلف گفته بود کــه به دنبال پیروزی 

صددرصدی و کامل است و اساساًً علاقه ای به آتش بس ندارد. این شعار 

»تسلیم بی قید و شرط« هم پیشینه دارد و هم معنای خاصی در فرهنگ 

نظامی و سیاسی آمریکا. شاید برخی بپرســند که اصلًا چرا باید کشور را به 

ورطه ی جنگ بکشانیم؟ چرا چند کیلو اورانیوم غنی شده را تحویل ندادیم؟ 

چرا چند سانتریفیوژ را جمع نکردیم؟ نمی شــد با یک توافق ساده، از این 

همه هزینه جلوگیری کرد؟

اما باید دقت کرد که بحث بر سر چند ســانتریفیوژ یا چنــد کیلوگرم مواد 

هسته ای نیست؛ مسئله، مسئله ی استقلال ملی است. اگر استقلال ملی 

یک کشور خدشه دار شود، اگر ذره ای از آن آسیب ببیند، این مسیر انتها 

ندارد. حفظ استقلال یعنی حفظ شرف، عزت و آینده ی یک ملت.

اگر راه را برای دشمن قلدری که به دنبال تسلیم شدن ایران است باز کردیم، 

چه تضمــینی وجود دارد کــه فردا نگوید ایــران برای امنیــت خلیج فارس 

خطرآفرین اســت و باید آن را در آن منطقه محدود کنیم و راهش هم این 

است که جزایر سه گانه را تخلیه کرده و حاکمیت آن را به آن کشور فسقلی 

و مدعی و یا مثلًا نیروهای بین المللی بسپارد؟! این عزت و استقلال و قدرت 

است که دشمن را تا سرحد جنون دیوانه کرده است. اگر مثل دوره پهلوی 

ایران تسلیم و مطیع اجنبی باشد، فعالیت هسته ای برایش مشکلی ندارد و 

کمکش هم می کنند اما اگر مستقل باشد، همان فعالیت میشود دستاویزی 

برای هیاهو، و ادعا می کنند اصلًا انرژی هسته ای به کار ایران نمی آید!

ایران در این جنگ ۱۲روزه درسهای مهمی گرفت و البته به دیگران داد. شاید 

مهمترین درسی که به دیگران داد این باشد که این کشور و ملت بزرگ اهل 

تسلیم شدن نیست و مقابل زورگویی و قلدری سر خم نمی کند چرا که این 

 .ملت، ملت امام حسین)ع( است

آتش بسِِ خوشمزه
ــان را توی امامزاده  ــ چند روز پیش عمه ج

دیدم. عجیب بود. معمولا این طور جاها 

نمی آمد. چسبیده بود به ضریح و داشت 

نفرین می کرد: »الهی به زمین گرم بخورن، 

ــتم را گذاشتم  ــ ــن...« دس ــ الهی نابود بش

ــه  ــ روی انگشتهای چروکی که مثل همیش

ناخنهای لاک زده داشتند. من را هم مثل 

ــال  ــ شبکه های ضریح بغل کرد. خیلی س

ــود. نفرین هایش به  ــ ــرده ب ــ بود بغلم نک

ــدند:»خدا بچه هاتو نگه  ــ دعا تبدیل ش

داره، خدا حفظتون کنه. شماها خوبید؟ 

سالمید؟« همانجا ایستاده با هم حرف 

زدیم و اخبار و نفرین و دعا ردوبدل کردیم. 

ــــب شام  موقع خداحافظی گفت:»امش

بیایین خونه ما.« خیلی سال هم بود که 

ــام دعوتمان نکرده بود. تشکر کردم و  ــ ش

گفتم:»ان شاءالله بعد از جنگ!« به نظر 

خودم وعده ی سرخرمن داده بودم. دیشب 

زنگ زد و پرسید:»خب چه روزی می آیید؟« 

گفتم:»آخه عمه جان معلوم نیست هنوز 

جنگ تموم شده باشه که.« 

خندیـــد و گفت:»می دونـــم؛ ولی دیگـــه 

نمیترسم؛ این همه ســـال ماهواره ما رو از 

حمله نظامی اسرائیل و آمریکا ترســـوند، 

حالا دیدم اون ترسه از این جنگه سخت تر 

بود. حمله هم کرد، شما بیایید. فردا شب 

منتظرم.« قبول کردم و تلفن را گذاشـــتم. 

درست است که »به زمین گرم بخورند الهی« 

ولی باعث شدند ما امشب بعد از چند سال 

دستپخت بی نظیر عمه جان را چشیدیم.
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تسلیم بی قید و شرط؛
 رؤیای همیشگی آمریکا

این شماره روزنامه
تقدیم می شود   به شهید سرلشکر

ایزدی محمدسعید 

    پیام صوتی خانم Maryam خطاب به نیروهای مسلح ایران:

الله اکبر؛ این صدای ملت ایران است. خاک پوتین های شما عزیزان نیروهای 

مسـلح در همه سـطوح و رده ها را توتیای چشـم مان می کنیـم. در واقع تمام 

عملیات هایی که انجـام می دهید، عملیات استشـهادی اسـت، مخصـوصاًً عزیـزان پدافند و موشـکی. ما قدر 

همه این زحماتی که شما در راه دفاع از وطن می کشید، می دانیم. قدردان زحمات خانواده ها یتان هم هستیم. 

ان شاءالله که امام زمان، سربازی هایتان را قبول کند و به زودی در رکاب حضرت، نابودی اسرائیل را جشن بگیریم.


